Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа

от _____________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
_______________________________________________
_______________________________________________
(реквизиты документа удостоверяющего личность заявителя)
                                                             ________________________________________________
(адрес регистрации)
                                                ______________________________________________
                                                                            (адрес фактического проживания)
телефон ________________________________________

электронная почта _______________________________
                                                   СНИЛС__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на территории Арамильского городского округа под строительство по результатам торгов

Прошу рассмотреть возможность выставления на аукцион:
_____________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________,
(указывается адресный ориентир, площадь участка, в случае если земельный участок предстоит образовать либо кадастровый номер земельного участка, в случае если земельный участок образован)
для целей: ___________________________________________________________________
(указывается цель использования земельного участка)
Результат рассмотрения заявления в виде бумажного документа прошу предоставить следующим способом (нужное отметить):

	посредством личного обращения в Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа

	посредством почтового отправления на почтовый адрес, указанный
в заявлении

	прошу направить результат предоставления Муниципальной услуги
на указанный в настоящем заявлении адрес электронной почты

Сообщаю, что в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» я даю согласие на обработку, а также, в случае необходимости, передачу моих персональных данных, в рамках действующего законодательства.

Приложения: на ________ л. в ________ экз.
	_______________ ________________________________
 (подпись)                   (расшифровка подписи)
________________________________
(дата)

         ДОКУМЕНТЫ:

[bookmark: _GoBack]   20. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем:
1) заявление, подготовленное в соответствии с п. 21 Регламента и оформленное согласно приложению № 1 к Регламенту;
2) копия документа, удостоверяющего личность Заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя Заявителя;
3) документ, подтверждающий полномочия представителя Заявителя, в случае, если
с заявлением обращается представитель Заявителя;
4) заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если Заявителем является иностранное юридическое лицо.